[image: ]

DECLARAÇÃO DE CONVIVÊNCIA MARITAL

	Eu, ___________________________________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº ____________________________ e RG nº ________________, residente e domiciliado(a) a ______________________________________________________, na cidade de _____________________________, DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários que CONVIVO MARITALMENTE com o(a) Sr(a)  _______________________________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº ____________________________ e RG nº ________________, como se casados fôssemos, há ______ ano(s) até a presente data, sendo que desta união advieram _____ filho(s).
	Declaro ainda inteira responsabilidade pelas informações contidas nesta declaração, estando ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou divergentes implicam na obrigação de ressarcir a AABB dos prejuízos decorrentes desta.

Campina Grande, _____ de __________________ de _____.

_________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do titular declarante

Testemunhas:
1. _________________________________________________________________________	CPF: ________________________

2. _________________________________________________________________________	CPF: ________________________

Campina Grande (PB)
Rua Lino Gomes da Silva, 71 – São José – Campina Grande (PB) – CEP: 58.400-360
E-mail: campinagrande@aabb.com.br – www.aabbcampinagrande.com.br
Telefax: (83) 3066-4504 – CNPJ: 08.854.903/0001-41
image1.emf